
Catania, 
2 7 NT/, 2011 

UNI VERSI A' DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale 

7 7 NOV. 2017 

RE GENERALE 
eloro Bellantoni) 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CATANIA 

IL DIRETTORE GENERALE 

Vista Ia legge 168/99 e ss.mm.ii.; 

Visto il Digs, n. 165 del 30 marzo 2001 e ss.mm.ii. ; 

Visto lo Statuto dell'Università degli Studi di Catania, emanato con D.R. n. 881 del 

23 marzo 2015 e ss.mm.ii.; 

Visto il Regolamento d'Ateneo per l'amministrazione, la contabilità e la finanza 

emanato con D.R. n. 9 del 04 gennaio 2016; 

Vista la nota istruttoria prot. n. 143535 del 24/11/2017 con la quale il Direttore del 
CInAP ha chiesto l'approvazione della spesa di E 4.183,38 IVA compresa per l'acquisto 
di attrezzature informatiche per I' esigenze del CInAP; 

Previa verifica della disponibilità di bilancio e relativa successiva assunzione degli 

impegni di spesa sui seguenti capitoli: 

€ 3.383,38 cod. 15042301 - assegnazioni MIUR "interventi per studenti 

diversamente abili" 

€ 800,00 cod. 21034008 - spese funzionamento budget 2017; 

DECRETA 

E' approvata la spesa proposta dal Direttore del CInAP per l'acquisto di attrezzature 
e informatiche per un importo complessivo di e4.138,38 IVAlcompresa. 	 4.  

La spesa graverà di € 3.383,38 sul capitolo cod. 15042301 - assegnazi.ni MIUR • I 

 "interventi per studenti diversamente abili" e di € 800,00 sul capitolo cod. 21034008 -

spese funzionamento budget 2017, C.R. 66904, Co. An: J13 e J06. 



UNIVERSITA' DEGLI STUoI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale 

0 4 OTT. 2018 
1222212.2121222.2.  
%Mondi n°, '3 go ' 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI IM CATANIA 

DECRETO DI AUTORIZZAZIONE 

IL DIRETTORE GENERALE 

Vista la legge n. 168/89; 
visto il decreto legislativo n. 165 del 30 marzo 2001 e successive modificazioni ed 
integrazioni; 
visto il regolamento d'Ateneo per l'amministrazione, la contabilità e la finanza, emanato con 
D.R. n. 9 del 4.1.2016; i 	ra pe? 
vista la nota istruttoria n. 	/ n(' ci I l V 	del 	1,9  r f, 2018, con la quale il Dirigente 
dell'Avvocatura di Ateneo ha chiesto l'autorizzazione alla spesa di 422,70 per l'acquisto di 
n. 6 manuali necessari per l'attività degli Avvocati; 
considerato che è necessario avviare la procedura negoziale; 

— previa verifica della disponibilità di bilancio e relativa successiva assunzione dell'impegno di 
spesa; 

DECRETA 

È approvata la spesa proposta dal dirigente dell'Avvocatura di Ateneo con nota 

istruttoria n. 1,eof? 	del 	"?, 2018. 

Si dà mandato all'Economo di procedere alla negoziazione. 

L'Economo raccorderà con l'Area finanziaria per la preventiva verifica della disponibilità di 

bilancio e per la successiva assunzione dell'impegno di spesa. 

La spesa grava sul budget 2018 — C.R. 62613 — B) IX 7) Acquisto libri, periodici e 

materiale bibliografico — riclassificazione finanziaria 15084502 "Acquisto Libri" co.an  B20. 

Catania 0 4 
IL DIRETTI 	ENERALE 

Dott. C nd ro Bellantoni 


	Page 1
	Page 2

